Na k. 1 na początku: „Regestrum hoc confectum est a. d. 1584 et finit in a. d. 1601, continet tabulas annorum 17...“; na oprawie wycisk: „Regestrvm capitvli s. Floriani, 1584“. Por. Kod. 4140.

3973 (182). Kod. pap. z r. 1602/23 różnemi pisany rękami, w 4ce, karta 1, str. 866 i 5 kart próżnych na początku i końcu.

„No. 182. Rationes capituli s. Floriani (Clepardiae ad Cracoviam) ab a. 1602 ad 1623“, cum inscriptione fol. 1: „Anno domini 1602 2 Ianvarii habita est convocatio et capitvlvm celebratvm, in quo facta ratione de perceptis et expensis anni praeteriti rationeque per Venerabile capitulum suscepta et approbata, Venerabilis mgr. Adamvs Falecky, canonicus s. Floriani, in procuratorem prouentuum et redituum eiusdem capituli secundo electus, has coniecit perceptorum et expensorum Tabulas“.

Na oprawie wyciśnięte: „Regestrvm proventvvm et expensarvm capitvli s. Floriani, M. Adamvs Falecky, can. et proc. capitvli comparavit anno 1602“. Por. Kod. 4140.

3974 (183). Kod. pap. z r. 1624/84 różnemi pisany rękami, w 4ce, karta 1, str. 865, kart 20 próżnych i 1. 

„No. 183. Rationes capituli s. Floriani (Clepardiae ad Cracoviam) ab a. 1624 ad 1684“, cum inscriptione pag. 1: „In nomine domini, Amen. Anno dni 1624 2 Ianvarii habita est conuocatio et generale capitulum celebratum, in quo facta ratione de perceptis et expensis anni praeteriti, videlicet 1623, per Rdum dnum Ioannem Iovivm Leopolitam, s. theologiae sententiarium et professorem, s. Floriani canonicum et procuratorem, Venerabilis capitvli omniumque consensu approbata et suscepta et per Admodum Rdum dnum Iacobum Tvrobolski, s. theologiae licentiatum et V. capituli decanum subscripta, R. D. Ioannes Iovivs Leopolita, s. theol. sententiarius, s. Floriani canonicus, praepositus Prossouiensis, in procuratorem prouentuum et redituum eiusdem capituli vnanimi consensu tertia vice electus, has, quae sequuntur, perceptorum et expositorum, confecit Tabulas, quod faelix, faustum et fortunatum sibi et Venerabili capitulo sit, Amen“.

Na oprawie wyciśnięte: „Regestrvm proventvvm..... capitvli s. Floriani". Por. Kod. 4140.

3975 (184). Kod. pap. z r. 1684—1757 róźnemi pisany rękami, fol., kart 5, str. 411 i kart 12.

„In nomine domini, Amen. Index prouentuum Venerabilis capitvli s. Floriani (Clepardiae ad Cracoviam), per procuratorem eiusdem percipiendorum, anno dni 1686* in procuratione tertia M. Matthiae Psoiecki, s. theologiae professoris, canonici s. Floriani, conscriptus“, ad a. 1757 continuatus. Zaczyna się: „Anno dni 1684* die vero 11 mensis Ianuarij intimatum fuit capitulum generale...“. Na str. 5: „Anno dni 1685 die vero 12 mensis Ianuarij ...“; str. 11: „Annus 1686...“.